DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2418 06 de Janeiro de 2023  PG. 1/10

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

1

DECRETO MUNICIPAL Nº 013/2023
05 de janeiro de 2023

SÚMULA: NOMEIA APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
e nos termos da Lei Complementar Municipal nº 080/2017, de 11/09/2017, e respectivas alterações,
considerando os aprovados no Concurso Público, realizado no dia 14.10.2018, em conformidade
com o Edital nº. 054/2018, de 30.08.2018, o Edital que homologou o resultado, e o Edital de
convocação nº 151/2022, de 27.10.2022,

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeado para cargo público municipal, conforme relação abaixo, com o
respectivo cargo e vencimento:

CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

CLASS. NOME CLASSE NÍVEL

07 LUZIA GREGORIO REZENDE GOSP 0

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 05 DE
JANEIRO DE 2023.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código idn15V neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2418 06 de Janeiro de 2023  PG. 2/10

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇOMUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

TERMO DE POSSE

Ao quarto dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, na sala
da Divisão de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, na
presença do Secretário de Administração Municipal e Prefeito Municipal, Sr. OTAVIO
HENRIQUE GRENDENE BONO. Comparece a Sra. LUZIA GREGORIO REZENDE,
portador (a) do RG nº. 4.734.681-9 e CPF nº 021.561.689-89, aprovado (a) no
concurso público Edital 054/2018, conforme classificação obtida pelo Edital que divulga
o Resultado Final em 28 de dezembro de 2018, processo 611630/2018 para o cargo de
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, toma posse no cargo referido pelo Decreto nº
013/2023, cujo regime jurídico será regido na forma da Lei Municipal nº 1.091/93, de
26.02.1993 e suas respectivas alterações.

E assim, por se achar justo e empossado no cargo, firma
juntamente com os demais o presente termo de posse, para que surta os seus jurídicos
e legais efeitos.

Nova Londrina, 05 de janeiro de 2023.

GERALDO PEREIRA DA SILVA OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Secretário Municipal de Administração Prefeito Municipal

ROSANA MARIA PEREIRA LUZIA GREGORIO REZENDO
Técnica De Recursos Humanos Funcionária Empossada

Matricula. 5630-3

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código idn15V neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2418 06 de Janeiro de 2023  PG. 3/10

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

EXTRATO DO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 272/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2022

1 - DAS PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR

CNPJ n° 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS - ME

CNPJ nº 11.138.213/0001-09

2 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE TABLETS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA COM RECURSOS
REMANESCENTES DA QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA, VISANDO O INCENTIVO FINANCEIRO DE
INVESTIMENTO, CONFORME RESOLUÇÃO SESA Nº.1071/2021.

3 - DA FINALIDADE: inclusão de dotação orçamentária

FONTE: 303
07.001.10.302.0019.2042 – ATENÇÃO À SAÚDE DA POPULAÇÃO PARA PROCEDIMENTOS EM MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52 (285)

4 - DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 8º da Lei nº 8.666/93.

                              Nova Londrina - PR, 02 de dezembro de 2022.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO

Secretário Municipal de Saúde

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código idn15V neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2418 06 de Janeiro de 2023  PG. 4/10

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

EXTRATO DO 1º APOSTILAMENTO AOS CONTRATOS nºs 52/2022 ao 60/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022

1 - DAS PARTES
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR

CNPJ n°.81.044.984/0001-04

CONTRATADOS

CONTRATO Nº 52/2022 MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
E CORRELATOS LTDA. ME

CNPJ Nº 23.121.920/0001-63

CONTRATO Nº 53/2022 MMH MED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA. ME

CNPJ Nº 21.484.336/0001-47

CONTRATO Nº 54/2022 CIRÚRGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP CNPJ Nº 24.586.988/0001-80

CONTRATO Nº 55/2022 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI

CNPJ Nº 23.228.076/0001-74

CONTRATO Nº 56/2022 EXITUSMED - COMÉRCIO DE PRODUTOS
MÉDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ Nº 10.855.398/0001-00

CONTRATO Nº 57/2022 NOROESTE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ Nº 06.974.929/0001-06

CONTRATO Nº 58/2022 CIRÚRGICA ITAMBÉ EIRELI CNPJ Nº 26.847.096/0001-11

CONTRATO Nº 59/2022 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES

CNPJ Nº 32.635.445/0001-34

CONTRATO Nº 60/2022 RANGEL HOSPITALAR EIRELI EPP CNPJ Nº 29.907.666/0001-00

2 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL SANTA RITA DE CÁSSIA DO MUNICÍPIO DE NOVA
LONDRINA, conforme especificações no Anexo I do edital.

3 - DA FINALIDADE: inclusão de dotação orçamentária

FONTE: 1017
07.001.10.301.0016.2032– MANUTENÇÃO DO PAB
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 (554)

4 - DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 8º da Lei nº 8.666/93.

                  Nova Londrina - PR, 01 de dezembro de 2022.

           LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO

           Secretário Municipal de Saúde

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código idn15V neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2418 06 de Janeiro de 2023  PG. 5/10

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

EXTRATO DO 1º APOSTILAMENTO AOS CONTRATOS Nºs 255/2022 ao 259/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2022

1 - DAS PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR

CNPJ n°.81.044.984/0001-04

CONTRATADOS
CONTRATO Nº 255/2022 BRAVONUTRI COMÉRCIO DE PRODUTOS

NUTRICIONAIS EIRELI EPP
CNPJ Nº 26.231.202/0001-38

CONTRATO Nº 256/2022 KMÉDICA PRODUTOS MÉDICO HOSPITALAR
LTDA

CNPJ Nº 10.675.016/0001-58

CONTRATO Nº 257/2022 MAIS SAUDE MARINGA PRODUTOS MEDICOS E
NUTRICIONAIS LTDA

CNPJ Nº 29.715.704/0001-22

CONTRATO Nº 258/2022 NUTRIÇÃO ORIGINAL LTDA CNPJ Nº 18.500.770/0001-69

CONTRATO Nº 259/2022 UNIAO NUTRICIONAL LTDA CNPJ Nº 39.835.028/0001-84

2 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS ALIMENTARES (DIETAS ENTERAIS, FÓRMULAS INFANTIS E
COMPLEMENTOS ALIMENTARES) DESTINADO AO ATENDIMENTO DE PACIENTES INTERNADOS E/OU
PACIENTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL QUE NECESSITAM DE ALIMENTAÇÃO ESPECIAL e
conforme demais especificações no Anexo I do edital.

3 - DA FINALIDADE: inclusão de dotação orçamentária

FONTE: 1017
07.001.10.301.0016.2032– MANUTENÇÃO DO PAB
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 (554)

4 - DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 8º da Lei nº 8.666/93.

                              Nova Londrina - PR, 02 de dezembro de 2022.

                        LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO

                        Secretário Municipal de Saúde

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código idn15V neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2418 06 de Janeiro de 2023  PG. 6/10

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

EXTRATO DO 1º APOSTILAMENTO DAS ATAS DE REGISTROS DE PREÇOS Nºs 01/2022 ao 12/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 125/2022

1 - DAS PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR

CNPJ n°.81.044.984/0001-04

ATA REG. PREÇOS

 Nº 01-2022

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA - FILIAL

CNPJ Nº 05.782.733/0003-00

Nº 02-2022 CIRURGICA ITAMBE EIRELI CNPJ Nº 26.847.096/0001-11

Nº 03-2022 CIRÚRGICA ONIX EIRELI ME CNPJ Nº 20.419.709/0001-33

Nº 04-2022 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI

CNPJ Nº 23.228.076/0001-74

Nº 05-2022  CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS

CNPJ Nº 81.044.984/0001-04

Nº 06-2022 INOVAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ Nº 12.889.035/0001-02

Nº 07-2022 MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
E CORRELATOS

CNPJ Nº 23.121.920/0001-63

Nº 08-2022 MED CENTER COMERCIAL LTDA CNPJ Nº 00.874.929/0001-40

Nº 09-2022 MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO
HOSPITALARES S/A

CNPJ Nº 00.874.929/0001-40

Nº 10-2022 MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

CNPJ Nº 32.421.421/0001-82

Nº 11-2022 NOROESTE MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ Nº 06.974.929/0001-06

Nº 12-2022 PONTAMED-FARMACEUTICA LTDA CNPJ Nº 02.816.696/0001-54

2 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO QUANDO DA NECESSIDADE DE
ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO HOSPITAL MUNICIPAL SANTA RITA DE CÁSSIA E
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA/PR, conforme especificações no Anexo I
e II do edital

3 - DA FINALIDADE: inclusão de dotação orçamentária

FONTE: 1017
07.001.10.301.0016.2032 – MANUTENÇÃO DO PAB
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 (554)

4 - DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 8º da Lei nº 8.666/93.

                              Nova Londrina - PR, 05 de dezembro de 2022.

                        LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO

                        Secretário Municipal de Saúde

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código idn15V neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2418 06 de Janeiro de 2023  PG. 7/10

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código idn15V neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2418 06 de Janeiro de 2023  PG. 8/10

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código idn15V neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2418 06 de Janeiro de 2023  PG. 9/10

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
“PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº. 02/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 01/2023

A Secretaria Municipal de Saúde, do município de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna
público com base no disposto do art. 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93, a Dispensa de
Licitação nº. 01/2023 e ratifica para todos os efeitos a dispensa, homologando o presente
processo, em favor da empresa SIMONETTI COMERCIO DE OXIGÊNIO LTDA, inscrita no
CNPJ nº. 78.907.235/0001-59, para a AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÊNIO
MEDICINAL PARA ATENDIMENTO DA FROTA MUNICIPAL DE AMBULÂNCIAS DA
REDE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA/PR, no valor total de R$ 7.960,00
(sete mil, novecentos e sessenta reais).

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 06 DE JANEIRO DE 2023.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código idn15V neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2418 06 de Janeiro de 2023  PG. 10/10

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
“PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

2

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO Nº. 02/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 01/2023

A Secretaria Municipal de Saúde do município de Nova Londrina, Estado do Paraná, neste
ato representada pelo Sr. Luiz Gustavo Maior Bono, ratifica a Dispensa de Licitação nº
01/2023, nos termos do Artigo 24, inciso IV, respectivamente, da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, conforme quadro abaixo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2023
Contratada: SIMONETTI COMERCIO DE OXIGÊNIO LTDA.
CNPJ nº. 78.907.235/0001-59
OBJETO: AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA ATENDIMENTO DA
FROTA MUNICIPAL DE AMBULÂNCIAS DA REDE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA
LONDRINA/PR.
VALOR: R$ 7.960,00 (sete mil, novecentos e sessenta reais).

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 06 DE JANEIRO DE 2023.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código idn15V neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2023-01-06T17:15:43-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura